ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 506/SY-GDĐT

Quận 3, ngày 16 tháng 7 năm 2018

 Kính gửi:

  - Hiệu trưởng trường MN, TH THCS (CL, NCL);

  - Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Đề nghị Thủ trưởng (Hiệu trưởng) đơn vị triển khai thực hiện Công văn

số 1895/GDĐT-VP ngày 05 tháng 6 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh về treo bảng tuyên truyền trước cổng trường./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ chuyên môn PGD&ĐT Q3;

- Lưu: VT, Cổng TTĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Lệ Thủy